
Kampen® 

Agendanummer: 14. 
Portefeuillehouder: G.J . Veldhoen 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'IJsselmuiden Dorpsrand, 3 e herziening Grafhorsterweg 57' 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 november 2017; 

gelet op artikel 3.1 en 3.8 Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen kosten zijn in de zin van artikel 6.2.1 
Bro; 

2. het bestemmingplan 'IJsselmuiden Dorpsrand, 3 e herziening Grafhorsterweg 57', 
NL.IMRO.0166.00991225-VB01 ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 14 december 2017. 

De Raad van de gemeente Kampen, 

drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: C . Ortelee Telefoonnummer: 


